
CONTENTO CONSTRUCTION ApS

CVR-nr.: 30504623

Gotfred Rodes Vej 12
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/12/2023

Jørgen M. Kløcker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONTENTO CONSTRUCTION ApS
Gotfred Rodes Vej 12
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30504623
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark

CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 314.848 og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 288.306.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		620.404	-21.245
Personaleomkostninger	1	-242	-121.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.333	-4.667
Resultat af ordinær primær drift		617.829	-147.876
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-214.178	-121.844
Ordinært resultat før skat		403.651	-269.720
Skat af årets resultat		-88.803	59.296
Årets resultat		314.848	-210.424
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		255.948	-210.424
I alt		314.848	-210.424

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.333
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.333
Anlægsaktiver i alt		0	2.333
Fremstillede varer og handelsvarer		0	6.082.250
Varebeholdninger i alt		0	6.082.250
Udskudte skatteaktiver		50.233	139.036
Tilgodehavender i alt		50.233	139.036
Likvide beholdninger		567.482	17.358
Omsætningsaktiver i alt		617.715	6.238.644
AKTIVER I ALT		617.715	6.240.977

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		104.406	-151.542
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		288.306	-26.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.250	20.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		313.159	6.246.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.409	6.267.519
Gældsforpligtelser i alt		329.409	6.267.519
PASSIVER I ALT		617.715	6.240.977

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-151.542	0	-26.542
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	255.948	58.900	314.848
Egenkapital, ultimo	125.000	104.406	58.900	288.306

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	0	120.645
Andre omkostninger til social sikring	0	1.055
Øvrige personaleomkostninger	242	264
	<u>242</u>	<u>121.964</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1